各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年12月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中央大学藤沢白門会会長　片岡久興
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　箱根駅伝応援委員会　　　城崎芳彦

　　　　　　　　　　箱根駅伝応援のご案内

　拝啓　会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、新春恒例の第9６回箱根駅伝まであとわずかとなりました。今回も皆様のご協力を頂き、下記の場所にまとまって応援下さる様、お願い申し上げます。
エントリーメンバーは12月10日に発表される予定ですが、最終エントリーメンバーは12月３０日の新聞にて発表されます。又、1月2日、3日の朝、テレビにてメンバーに　一部変更が行われますので、ご参考にして下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　記

　　　応援日　　　　　　　　　　　　応援場所　　　通過予定時刻
往路　1月2日（木曜日）　　　　　　藤沢小学校前　10時２０分頃
　　　　　　　　　　　　　　　　　　浜見山交差点前10時30分頃

復路　1月3日（金曜日）　　　　　　浜見山交差点前10時30分頃
　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤沢小学校前　10時40分頃
　　　　　　　　　　　　　　　　　　遊行寺坂上　　10時45分頃
注：通過予定時刻はあくまでも参考ですので、早めに現地へお越しください。

尚、選手通過後、下記の場所にて、テレビを見ながら、新年会を開催致しますので、多数の参加をお待ちしておりますので、よろしくお願い致します。

＊新年会のご案内
日時　：　令和２年1月3日（金曜日）　午前11時過ぎ（先着４０名）
場所　：　藤沢さいか屋８F「花鳥風月」（今年妙善寺から変わりました）
会費　：　￥４，０００．－（会費の内￥１，０００は陸上部駅伝）に
寄付致します。新年会に不参加の方もご協力お願い致します。
[bookmark: _GoBack]当日持ち込みOKですので、日本酒、ビール、焼酎等の差し入れ、大歓迎です。